
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації-  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна

Про відзначення 42 - ї  річниці 
утворення Попаснянського району

З метою виконання районної Програми та Переліку районних культурно- 
масових заходів на 2019-2021 роки, затвердженої розпорядженням голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 28 листопада 2018 року № 2280, з метою відзначення 42 -  ї 
річниці утворення Попаснянського району,
зобов’язую:

1. Затвердити план з підготовки та проведення районних заходів щодо 
відзначення 42-ї річниці утворення Попаснянського району.

2. Провести вшанування кращих працівників Попаснянського району у 
кількості 12 чоловік, в тому числі з врученням грошових винагород (5 чоловік) 
у розмірі по 400 гривень кожному згідно затвердженого спискового складу 
(додаток 1, 2).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Забезпечити широке висвітлення святкових заходів в засобах масової 
інформації та на вебсайті райдержадміністрації.

Роман КОЛЕСНИК

В. о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Розпорядження голови районної 
держадміністрації -  керівника 
районної військово - цивільної 
адміністрації

/ / .  № & )/&

ПЛАН ЗАХОДІВ  
з підготовки та проведення районних заходів, 

щодо відзначення 4 2 - ї  річниці 
утворення Попаснянського району

№
з\п

Назва заходу Термін
виконання,

місце
проведення

Відповідальні та виконавці

1. Підготовка тематичних 
сторінок, рубрик у засобах 
масової інформації на тему 
історії Попаснянського 
району

Грудень 
2019 року

Засоби масової інформації 
(за згодою)

2. Проведення культурно- 
мистецьких заходів в місті 
та населених пунктах 
району, присвячених 42- 
річниці Попаснянського 
району (згідно окремих 
планів)

Г рудень 
2019 року 
Заклади 

культури 
району

Відділ культури РДА, 
керівники закладів культури 
району, виконкоми місцевих 
рад (за згодою)

3. Проведення конкурсів на 
кращий плакат, малюнок 
серед школярів, уроків 
історії в загальноосвітніх 
закладах району на тему: 
« 42 рік ГІопаснянському 
району»

Грудень 
2019 року 

Заклади освіти 
району

Відділ освіти РДА, 
заклади освіти району

4. Проведення святкових 
спортивних заходів в місті 
та населених пунктах 
району (згідно окремих 
планів)

Г рудень 
2019 року 

Місто, 
населені 

пункти району

Відділ у справах сім'ї, 
молоді і спорту РДА, 
відділ освіти РДА, 
заклади освіти району, 
виконкоми місцевих рад 
(за згодою)

5. Проведення в районному 
краєзнавчому музеї уроків 
з історії, краєзнавства, 
представлення тематичної 
експозиції «Історія

Грудень 
2019 року 
Районний 

краєзнавчий 
музей

Відділ культури РДА, 
районний краєзнавчий музей



2

Попаснянського району за 
42 роки існування»

6. Створення літературно - 
ілюстративних та виставок 
періодичних видань, 
присвячених історії 
Попаснянського району

Г рудень 
2019 року 

Бібліотечні 
заклади 
району

Відділ культури РДА, 
бібліотечні заклади району

8. Організація вручення 
Подяк і грошових 
винагород на урочистому 
заході з нагоди 42-ї 
річниці утворення 
Попаснянського району

18 грудня 
2019 р.

Райдержадміністрація 
спільно з районною радою 
(за згодою)

9. Забезпечення святкового 
оформлення центральних 
вулиць міст, сіл, селищ 
району з нагоди створення 
району

До 18 грудня 
2019 року 

місто, населені 
пункти району

Виконкоми місцевих рад 
(за згодою)

10. Забезпечення охорони 
правопорядку при 
проведенні районних 
культурно-масових заходів, 
присвячених створенню 
району

Грудень 
2019 року 

Місто,населені 
пункти 
району,

18 грудня 
10.00. РБК

РВ УМВС України в 
Попаснянському районі 
(за згодою)

11. Забезпечення широкого 
висвітлення проведення 
святкових заходів в засобах 
масової інформації та на 
веб-сайті РДА

Грудень 
2019 року

Райдержадміністрація, 
засоби масової інформації 
(за згодою)

В. о. начальника відділу культури Юлія СІНКЕВИЧ



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

СПИСІСОВИЙ СКЛАД
нагороджених подяками кращих громадян району 

з нагоди відзначення 42-ї річниці утворення 
Попаснянського району

1. Калабанова Олена Олександрівна

2. Ковальова Тетяна Василівна

3. Сєвостьянова Тетяна Іванівна

4. Кононов Олександр Євгенович

5. Гладишева Наталія Олександрівна

6. Теплякова Олена Василівна

7. Коваленко Любов Василівна

В. о. начальника відділу культури Юлія СІНКЕВИЧ



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

СПИСКОВИЙ СКЛАД
нагороджених подяками та грошовою винагородою 

кращих громадян району 
з нагоди відзначення 42-ї річниці утворення 

Попаснянського району

1. Проценко Микола Іванович

2. Шарап Ольга Олександрівна

3. Кишиченко Іван Андрійович

4. Кулькова Олена Євгенівна

5. Назарова Лариса Володимирівна

В. о. начальника відділу культури



ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ  
П ОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ

Попасна №

Про відзначення 42 - ї  річниці 
утворення Попаснянського району

З метою виконання районної Програми та Переліку районних культурно- 
масових заходів на 2019-2021 роки, затвердженої розпорядженням голови 
районної державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 28 листопада 2018 року № 2280, з метою відзначення 42 -  ї 
річниці утворення Попаснянського району, 
наказую:

1. Провести 18 грудня 2019 року у Попаснянському районному Будинку 
культури (мала зала) святковий урочистий районний захід з нагоди відзначення 
42 - ї  річниці утворення Попаснянського району.

2. Витрати на проведення районного заходу з нагоди відзначення 42 -  ї річниці 
утворення Попаснянського району, здійснити за рахунок коштів, передбачених 
на проведення заходів у відділі культури по КПК 1014082 «Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва» згідно кошторису (додається).

В. о. начальника відділу культури /  Юлія СІНКЕВИЧ



Додаток 
до наказу

КОШ ТОРИС ВИТРАТ
на підготовку та проведення святкових заходів 

з нагоди 42-ї річниці утворення 
Попаснянського району

1. Грошова винагорода - 2000,00 грн.
( 5 чол. по 400 грн. кожному)

2. Подяки, рамки,
Квіти - 1116,00 грн.

Всього: 3116,00 гри. (Три тисячі сто шістнадцять гривень 00 кой.)

В. о. начальника відділу культури Юлія СІНКЕВИЧ

Головний спеціаліст - /
головний бухгалтер відділу культури Наталія ПАВЛИЧЕНКО


